государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Чапаевский ресурсный центр»

ПРИКАЗ

от 16 ноября 2018г.                                                                                 №_74__

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг, а также

прочих видов приносящей доход деятельности на 2018 год

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг, а

также прочих видов приносящей доход деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1) стоимость обучения 1 слушателя:

по дополнительной профессиональной образовательной программе

«Моделирование коррекционно-развивающей среды в сфере воспитания и

социализации детей с ОВЗ» (36 часов) – 1000-00 рублей;

по дополнительной профессиональной образовательной программе

«Профилактика эмоционального выгорания и поддержка психического

здоровья педагогов» (24 часа) – 500-00 рублей;

по дополнительной профессиональной образовательной программе

«Организация коррекционной работы воспитателя ДОО с детьми с ОВЗ в

условиях инклюзивного образования» (36 часов) – 1000-00 рублей;

по дополнительной профессиональной образовательной программе

«Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 р.» (250

часов) – 5998-00 рублей;

2) стоимость прочих видов приносящей доход деятельности:

консультация специалиста (психолог, логопед, дефектолог, невролог)

Службы ранней помощи (родители с ребенком) – 600-00 рублей;

консультация специалиста (психолог, логопед, дефектолог, невролог)

Службы ранней помощи (родители) – 300-00 рублей;

консультация по социальной адаптации безработным гражданам (1 человек)

– 910-00 рублей;

тренинг по психологической поддержке безработных граждан (1 человек) –

855-50 рублей;

тиражирование печатной продукции (1 структурное подразделение) – 390-00

рублей.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кулясову И.В., главного бухгалтера Мантрову Т.В.

Директор

ГБУ ДПО СО

«Чапаевский ресурсный центр»                                              Пожидаева И.Ю.